ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA.IOSE ALVES BEZER~A~tt AGOSTINHO). N'" 515
IUl.CHI~ · VArfl:EA Al..fGRE.CE
CEP: Ci:J540-00Q

GABINETE 01 tJOst CARi.OS OC AILNCAR)
,_,ICHAEt.MARTINSt i91@HOTMAIL.COM
(8Sl 9 ~5-81M

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VAAzEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 169/2024

Várzea Alegre - CE, 09 de Abnl de 2024

Ref- Sohcrta substituição de lâmpada Queimada e limpeza de terreno

Excelentiss1mo Senhor
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Várzea Alegre.CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem. por meio desle, no uso de suas

atnbuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o Plenário. seia enviado Requenmento ao senhor Elonmarcos Cândido,

secretário municipal de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE, solicitando que

saia ferta substm.nção de lâmpadas queimadas e limpeza de terreno pertencente

a prefeitura no Sítio Gabriel, Distrito de lb1catu, próxima a residência do Senhor

Jesus

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente

Atenciosamente,

' ~

-.~ ... ~.--~~

~,.,.~~ .-' ,._ .. " ""' ....
•

---
MiCHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)

VEREADOR AUTOR
VICE·PRESIOENTE DA CÂMARA DE VEREADORES OE VÁRZEA ALEGRE-CE

--